ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________________________________________________________

24 марта 2023 года

г. Рубцовск

                       №20-10
Об организации и проведении туристского слета для членов Профсоюза,
работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района,

посвященного Году педагога и наставника
С целью привлечения работников общеобразовательных учреждений                        г. Рубцовска и Рубцовского района, членов Профсоюза к регулярным занятиям спорта и ведению здорового образа жизни, укреплению дружеских отношений, ценностей и традиций между участниками образовательных отношений, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Организовать и провести туристский слет для членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района, посвященного Году педагога и наставника (далее - Слет).
2.
Утвердить Положение о проведении Слета (Приложение №1).
3.
Первичным профсоюзным организациям принять участие в Слете для членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района, посвященного Году педагога и наставника.
4.
Возложить непосредственное проведение Слета на членов оргкомитета, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, членов ГСК, комиссию по культурно-массовой и спортивно-оздоровительной работе: председатель комиссии: Денисенко О.А., члены комиссии: Ленчевская Е.В., Корнеева Е.А.

5. Главному бухгалтеру ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района (Скаковой Т.В.) предусмотреть расходы на проведение Слета согласно смете доходов и расходов на 2023 год.

6.
Молодежному совету обеспечить информационное освещение Слета в краевой общественно-политической газете «Профсоюзы Алтая», на сайте Алтайского краевой организации Профсоюза, официальном сайте  ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района и  других СМИ.

7.
Утвердить состав оргкомитета: Попова И.Б., председатель ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, Воронкова Ольга Владимировна, член президиума ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, Мищерин А.А., начальник МКУ «Управление образования» города Рубцовска, Шумаков Алексей Геннадьевич, директор МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий».
8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                                          г. Рубцовска и Рубцовского района                                                И.Б. Попова

Главный бухгалтер

          Скакова Т.В.

Член президиума ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

Воронкова О.В.